Solvit Lambertus Johannes.

[Johannes] Cuper quendam mansum dictum die Hommelheze situm in parochia de Dijnther prope locum dictum Bernheze cum suis attinentiis universis quocumque sitis ut dicebat
 ?cetera dedit ad annum (dg: census) #pactum# Lamberto Aelbrechts soen ab eodem a penthecostes proxime preterito (dg: ult) ad spacium sex annorum deinceps sine medio sequentium po[ssidendum] #pro censibus et paccionibus exinde prius de jure solvendis dandis etc et# pro X modiis siliginis quinque modiis ordeï measure de Busco et (dg: qu...) #duobus# steen lini dandis ?dicto Johanni a prefato Lamberto anno quolibet dictorum sex annorum purificatione et in Buscoducis ad domum habitationis dicti Johannis tradendis additis condicionibus sequentibus quod ipse Lambertus septimo anno scilicet anno dictos sex annos sine medio se[quente] ad jus coloni possidebit item quod omnes bestie et bona pecoralia porci et ance que erunt dictis septem annis supra dictum mansum erunt ipsorum Johannis et Lamberti communes item quod dictus Lambertus non secabit supra dictum mansum cum suis attinentiis aliqua ligna [nisi] ramos nc..caros pro sepibus dictorum bonorum et dictus Lambertus edificia dictorum bonorum in bona dispositione

conservabit de tectis et parietibus dictis septem annis durantibus promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia (dg: promisit) et quod ipse Lambertus ultimo anno dictorum septem annorum reliquet (dg: de) #in# dicto manso quinque lopinatas terre siliginee non seminatas #dictas gebraect#. Testes Trude et Hoesden datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1176 f 033r 02 do 10-09-1377.

Wellinus van Beke verkocht aan Johannes zvw Arnoldus zv Hadewigis van Helvoert (1) 15 schelling geld b-erfcijns die voornoemde Arnoldus aan Aleijdis van der Voert met Sint-Thomas betaalde, gaande uit een bunder beemd in Helvoirt, bij de dijk, naast een erfgoed gnd Roemputs Ven, (2) iets minder dan 80 roeden land, tussen voornoemde bunder enerzijds, en tussen voornoemde Wellinus anderzijds.

Solvit.

Wellinus de Beke quindecim solidos hereditarii census monete quem Arnoldus filius Hadewigis de Helvoert Aleijdi van der Voert solvere tenetur hereditarie Thome apostoli ex quodam bonario prati sito in parochia de Helvoert prope aggerem ibidem contigue iuxta hereditatem dictam Roemputs Venne ut dicebat atque LXXX virgatas terre modicum minus sitas contigue iuxta dictum bonarium ex uno et inter hereditatem dicti Wellini ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam #dicti# Arnoldi (dg: Had) filii Hadewigis promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.